
verlaagd plafond

blad in composiet steen 
(2cm): afgeschuind (!!)

2 draaideuren met
vuilnisbak 5liter en
handdoekhouder

2x draaideur +  verst.
leggers (borden en

derg.)

ingebouwde oven
+ microgolf + kasten 
met draaideuren en 
verst. leggers

Amerikaans frigo 
95CM

verlaagd plafond
inbouw dampkap

verlaagd plafond

95

235115

100115

enkele spoeltafel:
 ingefreesd in composiet 
steen

2X besteklade
+ 1X lade

2x draaideur +  verst.
leggers (borden en

derg.)

1x draaideur +  verst.
leggers (borden en

derg.)

zwevend keukenblad 

Inbouw vaatwas

apothekerskast 
30CM

apothekerskast
30CM

kasten met draaideuren 
en verst. leggers
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badkamer 1

afvoeren
dampkap
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stdl
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rwa.
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45

vloerverwarming

Nieuw lichtpunt
wandarmatuur

op H:70CM

35
5

215

390

kast met 2 hoge
hangbaren

kast met 1 hoge
hangbaar met

onderaan 4 lades

kast met 2 hoge
hangbaren

kast met 2 hoge
hangbaren

290

Nieuw lichtpunt
wandarmatuur

op H:70CM

lade 3 x

lade 3 x

lade 2 x
(bovenste 2)

lade 1 x
(onderste)

lade 1 x
(onderste)

90

104

45050

Klare 
spiegelwand

41
5

H: 175CM

15

1 lade

Plasmascherm

verluchting

Rooster onderaan in 
vlakke deur in te bouwen

Voeding voor 2xTL-5
Dimbaar

Muren te betegelen met
LAM's Lab
keramsiche betegeling (d:3MM)
Uni Color, LAMINAM

verluchting

2x QR111
45W, 24°

2x QR111
45W, 24°

Vals plafond met waterwerende gyproc
te voorzien
Afzuiging samen te schakelen met
schakelaar verlichting

Klare glazen paneel

slaapkamer 1

Nieuw lichtpunt
wandarmatuur

H: 80CM

Nieuw lichtpunt
wandarmatuur

H: 80CM

kast met 2 hoge
hangbaren

kast met 1 hoge
hangbaar met

onderaan 4 lades

kast met 2 hoge
hangbaren

kast met 2 hoge
hangbaren

368

2x QR111
45W, 24°

2x QR111
45W, 24°

2x QR111
45W, 24°

H LED1: 80cm
H LED2: 130cm
H LED3: 180cm
Sirius-R IP67
APARTE DRIVER=
APARTE CIRCUIT!! Anti-slipmat

SAN

SAN

Voeding voor 2xTL-5
Dimbaar

op H: 138 en 195CM

Karin 3x2W
Natuurwit 70°

Karin 3x2W
Natuurwit 70°

inkom

60

2x QR111
45W, 24°

2x QR111
45W, 24°

H: 150CM

Plasmascherm

gelijkvloers:
afvoer cv
verluchting wc, sas,
berging en kitchenette

1e verdieping:
afvoer cv
verluchting wc, berging,
badkamer en keuken

450

Uitsparing voor plasmascherm

Nis met indirecte TL-5
verlichting, dimbaar
samen te schakelen met
schakelaar verlichting

Open gashaard "Colomont"
lengte: 215CM
met motor afzuiging + gedwongen afvoer 450

2x voeding voor 4stopc
H: 30CM
+ UTP, digirecorder +
Super GVA kabel DVD-TV PLasma

2x QR111
45W, 24°

2x QR111
45W, 24°

2x QR111
45W, 24°

2x QR111
45W, 24°

2x QR111
45W, 24°

2x QR111
45W, 24°

1x lichtpunt op H: 180CM
opbouwwandarmatuur

Ochio "Sento" met kleurlens

Radiator

Opbouwwandarmatuur
H: 180CM

Opbouwwandarmatuur
H: 180CM

Opbouwwandarmatuur
H: 180CM

10
0

40
50

gasverwamer
H: 200CM50

verstelbare leggers

terrasterras

H: 30CM
liggend geplaatst

H: 30

190

25
5

22
0

21
0

20
0

10
0

130

13
0

H: 105CM
liggend geplaatst

24
0

20

Staande lamp
-model nog te kiezen-

23
5

20
5

1x voeding voor open gashaard
H: +/- 95CM, volgens type
Te bekijken met installateur

H: 30

60

Opbouwwandarmatuur
H: 180CM

Opbouwwandarmatuur
H: 180CM

55
40

1x lichtpunt op H: 180CM
opbouwwandarmatuur

Ochio "Sento" met kleurlens

80 80

1/
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55
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21
0

130

1/
2

50

60

H: 30CM
liggend geplaatst

65
18

0

58
15

5
15

0

128

bureaulampje

H: 30

H: 30

H: 30

H: 110CM

90 90

H: 110CM

Carree GT S1W
MR16 50MM 38° 12V/ 35W

Carree GT S1W
MR16 50MM 38° 12V/ 35W

Carree GT S1W
MR16 50MM 38° 12V/ 35W

Carree GT S1W
MR16 50MM 38° 12V/ 35W

55
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12

8
98

45

54

11
3 75
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8

2x stopc op H:60CM
-liggend geplaatst-

2x stopc op H:60CM
-liggend geplaatst-

QR-CBC51
2x 35W, 20°

QR-CBC51
2x 35W, 20°

48
85

48

38

50
80

18
0

80
50

Opbouw TL-5 armatuur
Lengte profiel nog te bepalen

19
8

13844
0

kast met verstelbare
leggers

kast met 
verstelbare 

leggers

kast met 
verstelbare 

leggers

14
0

AS
24022

8

11
4

AS

QR-CBC51
2x 35W, 20°

QR-CBC51
2x 35W, 20°

QR-CBC51
2x 35W, 20°

QR-CBC51
2x 35W, 20°

QR-CBC51
2x 35W, 20°

QR-CBC51
2x 35W, 20°

QR-CBC51
2x 35W, 20°

QR-CBC51
2x 35W, 20°

Z-surface
Opbouw TL-5

QR-CBC51
2x 35W, 20°

QR-CBC51
2x 35W, 20°

QR-CBC51
2x 35W, 20°
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INRICHTING VAN APP. 1ste VERDIEPING  

PROVINCIE :  OOST VLAANDEREN

GEMEENTE :  KOEWACHT

APP.:

1ste verdieping
PLAN : 1/1SCHAAL :  1/35
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